
UCHWAŁA NR 32/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 144 073 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 144 073 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 40 000 zł w związku z rozdysponowaniem 
rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących związanych 
z zarządzaniem kryzysowym. 

§ 4. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 144 073 zł oraz na 
przeniesieniach między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 152 443 713,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 117 402 559,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 281 406,00 

2) dochody majątkowe 35 041 154,00 

Wydatki 186 243 916,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 113 554 189,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 281 406,00 

2) wydatki majątkowe 72 689 727,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 280,00 -8 247,00 48 033,00

01095 Pozostała działalność 49 190,00 -8 247,00 40 943,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

49 190,00 -8 247,00 40 943,00

600 Transport i łączność 47 433 434,00 3 532,00 47 436 966,00

60095 Pozostała działalność 8 992,00 3 532,00 12 524,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 892,00 3 532,00 10 424,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 961 611,00 4 000,00 965 611,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 961 611,00 4 000,00 965 611,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

177 000,00 4 000,00 181 000,00

710 Działalność usługowa 2 818 107,00 139 000,00 2 957 107,00

71015 Nadzór budowlany 664 750,00 139 000,00 803 750,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

664 000,00 139 000,00 803 000,00

750 Administracja publiczna 1 481 032,00 -7 432,00 1 473 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 363,00 -7 432,00 34 931,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

42 363,00 -7 432,00 34 931,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 32/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 3 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 3 993 979,00 1 220,00 3 995 199,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 967 099,00 1 220,00 3 968 319,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 967 099,00 1 220,00 3 968 319,00

855 Rodzina 4 452 662,00 12 000,00 4 464 662,00

85508 Rodziny zastępcze 2 316 036,00 10 000,00 2 326 036,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

430 000,00 10 000,00 440 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 728 341,00 2 000,00 1 730 341,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85 000,00 2 000,00 87 000,00

Razem: 152 299 640,00 144 073,00 152 443 713,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 280,00 -8 247,00 48 033,00

01095 Pozostała działalność 49 190,00 -8 247,00 40 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 997,00 -6 893,00 31 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 068,00 -1 185,00 5 883,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 007,00 -169,00 838,00

600 Transport i łączność 74 105 385,00 3 532,00 74 108 917,00

60095 Pozostała działalność 6 892,00 3 532,00 10 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 399,00 2 952,00 7 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,00 508,00 1 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00 72,00 213,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 487 500,00 4 000,00 491 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 487 500,00 4 000,00 491 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 349,00 3 343,00 77 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 655,00 575,00 15 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 089,00 82,00 2 171,00

710 Działalność usługowa 3 013 594,00 139 000,00 3 152 594,00

71015 Nadzór budowlany 664 000,00 139 000,00 803 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 789,00 23 524,00 122 313,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

386 122,00 91 944,00 478 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 759,00 20 703,00 108 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 324,00 2 829,00 13 153,00

750 Administracja publiczna 17 364 656,00 -7 432,00 17 357 224,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 363,00 -7 432,00 34 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 895,00 -6 212,00 26 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 087,00 -1 068,00 5 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 867,00 -152,00 715,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 500,00 40 000,00 153 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 32/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 3 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysowe 5 500,00 40 000,00 45 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 200,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 34 800,00 38 300,00

758 Różne rozliczenia 5 473 165,00 -40 000,00 5 433 165,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 473 165,00 -40 000,00 5 433 165,00

4810 Rezerwy 2 918 526,00 -40 000,00 2 878 526,00

851 Ochrona zdrowia 4 163 119,00 1 220,00 4 164 339,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 967 099,00 1 220,00 3 968 319,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 967 099,00 1 220,00 3 968 319,00

852 Pomoc społeczna 25 325 865,00 0,00 25 325 865,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 388 351,00 0,00 1 388 351,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 622,00 -8 622,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 870,00 8 622,00 213 492,00

855 Rodzina 11 891 664,00 12 000,00 11 903 664,00

85508 Rodziny zastępcze 6 604 081,00 10 000,00 6 614 081,00

3110 Świadczenia społeczne 3 902 700,00 9 900,00 3 912 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 400,00 -10,00 514 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 560,00 -2,00 251 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 127,00 -626,00 27 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 677,00 162,00 13 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 -50,00 8 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 756,00 626,00 1 382,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 751 477,00 2 000,00 4 753 477,00

3110 Świadczenia społeczne 323 252,00 1 980,00 325 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 850,00 20,00 180 870,00

85595 Pozostała działalność 536 106,00 0,00 536 106,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

140 086,00 1,00 140 087,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

16 482,00 -1,00 16 481,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 362,00 -85,00 70 277,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 278,00 -10,00 8 268,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 2



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 523,00 -14,00 14 509,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 709,00 -2,00 1 707,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 067,00 -4,00 2 063,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243,00 1,00 244,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 102,00 102,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00

Razem: 186 099 843,00 144 073,00 186 243 916,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 3



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 280,00 -8 247,00 48 033,00

01095 Pozostała działalność 49 190,00 -8 247,00 40 943,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

49 190,00 -8 247,00 40 943,00

600 Transport i łączność 6 892,00 3 532,00 10 424,00

60095 Pozostała działalność 6 892,00 3 532,00 10 424,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 892,00 3 532,00 10 424,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 177 000,00 4 000,00 181 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 4 000,00 181 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

177 000,00 4 000,00 181 000,00

710 Działalność usługowa 1 088 257,00 139 000,00 1 227 257,00

71015 Nadzór budowlany 664 000,00 139 000,00 803 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

664 000,00 139 000,00 803 000,00

750 Administracja publiczna 62 805,00 -7 432,00 55 373,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 363,00 -7 432,00 34 931,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

42 363,00 -7 432,00 34 931,00

851 Ochrona zdrowia 3 967 099,00 1 220,00 3 968 319,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 967 099,00 1 220,00 3 968 319,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 967 099,00 1 220,00 3 968 319,00

855 Rodzina 515 000,00 12 000,00 527 000,00

85508 Rodziny zastępcze 430 000,00 10 000,00 440 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 32/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 3 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

430 000,00 10 000,00 440 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85 000,00 2 000,00 87 000,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85 000,00 2 000,00 87 000,00

Razem: 6 137 333,00 144 073,00 6 281 406,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 280,00 -8 247,00 48 033,00

01095 Pozostała działalność 49 190,00 -8 247,00 40 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 997,00 -6 893,00 31 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 068,00 -1 185,00 5 883,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 007,00 -169,00 838,00

600 Transport i łączność 6 892,00 3 532,00 10 424,00

60095 Pozostała działalność 6 892,00 3 532,00 10 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 399,00 2 952,00 7 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,00 508,00 1 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00 72,00 213,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 177 000,00 4 000,00 181 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 4 000,00 181 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 349,00 3 343,00 77 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 655,00 575,00 15 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 089,00 82,00 2 171,00

710 Działalność usługowa 1 088 257,00 139 000,00 1 227 257,00

71015 Nadzór budowlany 664 000,00 139 000,00 803 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 789,00 23 524,00 122 313,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

386 122,00 91 944,00 478 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 759,00 20 703,00 108 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 324,00 2 829,00 13 153,00

750 Administracja publiczna 62 805,00 -7 432,00 55 373,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 363,00 -7 432,00 34 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 895,00 -6 212,00 26 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 087,00 -1 068,00 5 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 867,00 -152,00 715,00

851 Ochrona zdrowia 3 967 099,00 1 220,00 3 968 319,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 32/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 3 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 967 099,00 1 220,00 3 968 319,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 967 099,00 1 220,00 3 968 319,00

855 Rodzina 515 000,00 12 000,00 527 000,00

85508 Rodziny zastępcze 430 000,00 10 000,00 440 000,00

3110 Świadczenia społeczne 425 700,00 9 900,00 435 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 -10,00 2 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00 -2,00 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,00 162,00 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -50,00 250,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85 000,00 2 000,00 87 000,00

3110 Świadczenia społeczne 84 150,00 1 980,00 86 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 20,00 870,00

Razem: 6 137 333,00 144 073,00 6 281 406,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o 
kwotę 144 073 zł na podstawie pisma Nr FB-I.3111.34.7.2022.EP z dnia 24 lutego 2022 r., zgodnie z decyzją 
Wojewody Pomorskiego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie podziału dochodów i dotacji budżetu państwa 
wynikających z ustawy budżetowej na rok 2022 z dnia 17 grudnia 2021 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 270) ustalono 
plan dochodów i dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej, realizowanych na podstawie 
porozumień oraz na zadania własne ujętych w ustawie budżetowej na rok 2022, w tym: 

1) zmniejszenie o kwotę 8 247 zł w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 Pozostała działalność, 
które były przeznaczone na wynagrodzenia wraz z pochodnym; 

2) zwiększenie o kwotę 3 532 zł w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60095 Pozostała działalność, z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi; 

3) zwiększenie o kwotę 4 000 zł w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami, z przeznaczeniem na koszty utrzymania stanowisk, tj. wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi; 

4) zwiększenie o kwotę 139 000 zł w dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi; 

5) zmniejszenie o kwotę 7 432 zł w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75011 Urzędy 
wojewódzkie, które były przeznaczone na wynagrodzenia wraz z pochodnym; 

6) zwiększenie o kwotę 1 220 zł w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, z 
przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne dzieci w placówce opiekuńczo – wychowawczej Centrum 
Administracyjnym Domów dla Dzieci w Ustce; 

7) zwiększenie o kwotę 10 000 zł w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, z 
przeznaczeniem na zadania związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci, tj. na wypłatę dodatków wychowawczych na dzieci przebywające w rodzinnej 
pieczy zastępczej, zgodnie z zapisami ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
wprowadzonymi ustawą o pomocy państwa w wychowaniu dzieci z dnia 11 lutego 2016 roku oraz na 
obsługę zadania stanowiącej 1% kwoty wypłaconych świadczeń;  

8) zwiększenie o kwotę 2 000 zł w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych, z przeznaczeniem na zadania związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci, tj. wypłatę dodatków do zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w 
placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego oraz świadczeń w wysokości dodatku 
wychowawczego na dzieci przebywające w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu 
socjalizacyjnego i interwencyjnego, zgodnie z zapisami ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej wprowadzonymi ustawą o pomocy państwa w wychowaniu dzieci z dnia 11 lutego 2016 roku 
oraz na obsługę zadania stanowiącej 1% kwoty wypłaconych świadczeń.  

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku, w tym: 

a) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie przeniesienie kwoty 8 622 zł z   wynagrodzeń 
bezosobowych z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych celem zabezpieczenia środków na zakup usług 
związanych z weryfikacją projektów budowlanych i kosztorysów prac budowlanych załączonych do 
wniosków o dofinansowanie z PFRON likwidacji barier architektonicznych. Ww. zmiany dokonuje się w 
związku z faktem, iż w 2022 r. na realizację zadania planuje się zawarcie umowy o świadczenie usług, a nie 
jak było to w latach ubiegłych umowy zlecenie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 1



b) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze przeniesienie kwoty 626 zł ze składek na Fundusz Pracy z 
przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, 

c) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze przeniesienie w ramach zadań zleconych kwoty 12 zł z wynagrodzeń 
osobowych i składek na ubezpieczenie społeczne oraz kwoty 50 zł z zakupu usług pozostałych z 
przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych w kwocie 62 zł,  

d) w rozdziale 85595 Pozostała działalność przeniesienie kwoty 116 zł (w tym: 103 zł środki  
z Unii Europejskiej i 13 zł środki z budżetu państwa) w ramach projektu pn. "Rodzina w Centrum II", z tego: 

- kwoty 115 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi celem zabezpieczenia środków 
na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający za nowego pracownika zespołu rodzinnej pieczy 
zastępczej realizującego projekt, który przystąpił do PPK, 

- kwoty 1 zł w ramach dotacji przekazywanej partnerom projektu, zmniejszenie środków z budżetu państwa a 
zwiększenie środków z unii europejskiej, wynikające z zaokrąglenia do pełnych złotych kwot dotacji. W 
2022 roku powiat przekaże partnerom środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w łącznej kwocie  
140 086,89 zł i z budżetu państwa w łącznej kwocie 16 480,81 zł; 

2) w Starostwie Powiatowym w Słupsku z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe kwoty 40 000 zł do 
rozdziału 75421 Zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na: wynagrodzenia bezosobowe celem 
zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów zleceń na świadczenie usług w zakresie 
tłumaczeń w języku ukraińskim, rosyjskim lub polskim w kontaktach z uchodźcami z Ukrainy 
przebywającymi w obiektach wyznaczonych na terenie powiatu słupskiego w kwocie 5 200 zł oraz na 
zakup środków w ramach pomocy humanitarnej dla Powiatu Partnerskiego z Rejonu Rożyszczeńskiego w 
obwodzie wołyńskim na Ukrainie związanych z potrzebami bytowymi, tj.: odzieży i okryć, środków 
higieny i czystości, żywności, zestawów pierwszej pomocy, itp. w kwocie 34 800 zł, w związku z 
działaniami związanymi z naruszeniem granic Ukrainy i toczącymi w obszarze tego państwa działaniami 
zbrojnymi i towarzyszącymi im migracjami jego obywateli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.    

 

      3 marca 2022 r.                                                                  

Skarbnik Powiatu 

Jadwiga Janicka                                                      

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9CE0C2-036A-4EDE-82BB-19E653C03F7C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-03-04T08:06:24+0100


		2022-03-04T08:07:08+0100


		2022-03-04T08:08:06+0100


		2022-03-04T08:08:40+0100


		2022-03-04T08:09:17+0100




